
Општи информации за проектот  

 

Јазична програма 

 

 

„Јазична програма“ е меѓународен проект кој опфаќа работилници и онлајн 

предавања кои ќе се одржуваат од октомври 2020 до октомври 2022 година. 

Организатор на проектот е Асоцијацијата за културен и образовен развој при 

невладината организација Youth on Board. Целата на програмата преку 

креативни предавања и интересни презентации на јазиците и на културите на 

други земји да се охрабрат студентите и младите луѓе да ги прошират своите 

видици. Обучувачите треба активно да споделуваат идеи, искуства и знаење. 

Тие ги охрабруваат младите луѓе вклучени во проектните активности во 

нивниот личен, општествен и образовен развој со цел да го постигнат 

целосниот потенцијал. 

Мојата улога во проектот е развој на јазични и култури познавања кои се 

однесуваат на францускиот јазик и култура.  

 


